PAGE
2

Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШЕНИЕ
20.05.2014

                                                                                                         №  15
                                                               п. Изыхские Копи
 О присвоении наименований переулкам
  в посёлке Изыхские Копи

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь п. 21части 1, статьи 9 Устава муниципального образования Изыхский сельсовет, Совет депутатов Изыхского сельсовета  РЕШИЛ:

1. Присвоить переулкам в поселке Изыхские Копи следующие наименования:
1.1 переулок Алтайский, (сокращенное название пер. Алтайский),

1.2 переулок Юбилейный,  (сокращенное название пер. Юбилейный),

1.3 переулок Победы,  (сокращенное название пер. Победы),

1.4 переулок Молодежный,  (сокращенное название пер. Молодежный),

1.5 переулок Спортивный,  (сокращенное название пер. Спортивный),

1.6 переулок Речной,  (сокращенное название пер. Речной),

1.7 переулок Горняцкий,  (сокращенное название пер. Горняцкий),

1.8 переулок Овражный,  (сокращенное название пер. Овражный)

согласно прилагаемой схеме.
Глава  Изыхского сельсовета                                                   А.В. Кононов
[image: image1.png]MO Y, QUNOXIIE]] IMIFAIOIL & goxIrAadan gunHaxoronoRd -
VINAXD

. : T . ‘ © UMY OMNOXIE]
IMIFYOOIL & WedIrAddo1 HMHREOHOWHEH HUHA0goudIT O» S aN +10T7°S0°0T LO
LLOG0D911 OIOMIXIIE]] HOIRIAIN BLO0) OIMHAMIAd 3 OMHONOLKd] |

D el JETS

C.